
Instituto de Previdência Social dos Servidores

São Francisco do Sul
Santa Catarina

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ipresf.sc.gov.br/licitacao/detalhe/154/

Código da publicação: 154

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 10:57:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo/Ano: 23149/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de perícia e avaliação médica com
vistas à análise de requerimento para concessão e reavaliação benefícios, conforme lei
complementar nº 72/2015 e Lei Federal nº 7.713/1988.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de perícia e avaliação médica com
vistas à análise de requerimento para concessão e reavaliação benefícios, conforme lei
complementar nº 72/2015 e Lei Federal nº 7.713/1988.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2024 00:00:00 Minuta de Contrato DP 011/2024 Baixar

23/07/2024 00:00:00 Termo de Referência DP 011/2024 Baixar

23/07/2024 00:00:00 Aviso de Licitação DP 011/2024 Baixar

https://www.ipresf.sc.gov.br/licitacao/detalhe/154/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-pericia-e-avaliacao-medica-com-vistas-a-analise-de-requerimento-para-concessao-e-reavaliacao-beneficios-conforme-lei-complementar-n-722015-e-lei-federal-n-77131988p/
https://www.ipresf.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d22006cd1f72975d8f58254e184adb3f.pdf
https://www.ipresf.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0378042a91cd8cce7c8363fbaff294f9.pdf
https://www.ipresf.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b64ad4547f237dcac19a8e2ad8bb80f4.pdf

